
TISKOVÁ ZPRÁVA 
ze dne 2. 6. 2015 

zámek Lešná u Valašského Meziříčí 

 

PŘEDPRODEJ NA NOČNÍ PŘEDSTAVENÍ 

ZAHÁJEN 
Muzeum regionu Valašsko opět pořádá oblíbené noční letní představení v kostýmech. 

Čeká vás hrůzostrašný příběh podle historické události Posedlost markýze Arthura aneb Ze 

života nejlepšího šermíře Habsburské říše hraběte Štěpána Viléma Kinského. Představení je 

spojeno se soutěží o ceny a doprovodným programem hvězdářů ze Vsetína.  

___________________________________________________________________________ 

V zámku Lešná u Valašského Meziříčí se můžete v letních měsících těšit na noční představení 

o hraběti Štěpánovi Kinském. Romantický, místy až hororový příběh přenese diváky do první 

poloviny 18. století. Šlechtic Habsburské monarchie hrabě Štěpán Vilém Kinský se u dvora 

setkává s markýzem Arthurem de Chateauloup, a protože oba patří k nejlepším šermířům 

své doby, vzájemné střetnutí je nevyhnutelné. Jednomu z nich se však stane osudným… 

Představení proběhnou v termínech 11. 7., 24. 7., 8. 8., 15. 8. a 28. 8. vždy ve 20, 21 a 22 

hodin. Vstupenky si můžete rezervovat na mailu zamek.lesna@muzeumvalassko.cz a 

vyzvednout do týdne v pokladně zámku Lešná nebo v zámku Kinských ve Valašském Meziříčí. 

„Z kapacitních důvodů je objednání předem nutné! Představení je spíše pro dospělé, není 

vhodné pro děti do 10 let,“ uvádí programový pracovník Jitka Slezáková. 

Více informací naleznete na stránkách www.muzeumvalassko.cz. 

___________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Ing. Alena Lysá – kastelánka, tel.: 571 635 239, e-mail: 

lysa@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalassko.cz 

 

Zpracovala: Bc. Jana Bajanová 


